
UCHWAŁA NR XI.156.2016  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 
   
w sprawie wyrażenia zgody dokonanie zamiany prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości położonych w obrębie 0001, Tłuszcz. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 15 ust. 2,  art. 37 ust. 2 pkt 4   ustawy               
z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r poz. 1774 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej               
w Tłuszczu działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1296/2 o powierzchni 
0,0313 ha oraz dz. nr 1296/1 o powierzchni 0,0280 ha położonych w obrębie 0001,Tłuszcz 
przy ulicy Kopernika na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Tłuszczu na okres do dnia                  
17 maja 2087r., w zamian za przeniesienie przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Tłuszczu na 
rzecz Gminy Tłuszcz prawa użytkowania wieczystego działek gruntu nr 1297/3 o powierzchni 
0,0181 ha, dz. nr 1298/3 o pow. 0,0140 ha, dz. nr 1299/3 o pow. 0,0125ha, dz. nr 1300/3                   
o pow. 0,0099 ha, dz. nr 1301/1 o pow. 0,00045 ha, dz. nr 1302/3 o pow. 0,0026 
stanowiących własność Gminy Tłuszcz, co spowoduje wygaśnięcie prawa użytkowania 
wieczystego. 

                                                            §2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.                            
 
                                                                       §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
do uchwały Nr XI.156.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  22 marca 2016r. w 
sprawie wyrażenia zgody dokonanie zamiany prawa użytkowania wieczystego do 
nieruchomości położonych w obrębie 0001, Tłuszcz. 
 
 

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Tłuszczu zwróciła się z prośbą  do Burmistrza Tłuszcza                         
o dokonanie zamiany użytkowania wieczystego do nieruchomości wymienionych w uchwale, 
położonych w mieście Tłuszcz przy ulica Kopernika. 
Zamiana ma na celu uregulowanie faktycznego użytkowania nieruchomości.  
    Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Tłuszczu jest potrzebne do dokonania zamiany 
użytkowania wieczystego do opisanych w uchwale  nieruchomości w drodze aktu 
notarialnego. 
 
 
 


